PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 19/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL Nº 150/2022

LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito Municipal de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, HOMOLOGA a Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado – Edital de Abertura nº 129/2022, para a Contratação Temporária de

Motorista/Operador de Máquinas.

NOME DO CANDITADO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

William Nienow 96 pontos
1º lugar

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 22 dias do mês de dezembro de 2022.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ISMAEL CÁSSIO ELGER
Secretário Municipal de Administração e Fazenda